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                                    با دانلود تحقیق در مورد بودجه و بودجه ریزی در سازمان تامین اجتماعی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق بودجه و بودجه ریزی در سازمان تامین اجتماعی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق بودجه و بودجه ریزی در سازمان تامین اجتماعی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد بودجه و بودجه ریزی در سازمان تامین اجتماعی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:49 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
چکیده:
    مقاله حاضر مسائل مربوط به بودجه و بودجه ریزی  در سازمان تامین اجتماعی را  مورد بررسی  قرار می دهد. در این راستا ابتداکلیاتی در خصوص بودجه، نظیر :  تعاریف بودجه، سیر تکوین بودجه، ضررورت و اهمیت  بودجه، ارائه وسپس  روند بودجه ریزی در  سازمان تامین اجتماعی از مرحله تهیه و تنظیم، تا مرحله نظارت و کنترل بر بودجه  مورد بررسی قرار گرفته و در ادامه   نیزکاستی های نظام فعلی بودجه ریزی سازمان مورد بررسی قرار گرفته است. در  پایان نیز الگوئی برای اصلاح نظام فعلی بودجه ریزی سازمان پیشنهاد شده است. الگوی  مذکور، الگوی میان مدت مخارج(MTEF) می باشد که بنابر ارتباط بین سیاستگذاری،  برنامه ریزی   و بودجه ریزی تنظیم شده است.  بر اساس مبانی نظری این الگو، نظام بودجه ریزی   مطلوب، نظامی است که در آن در ابتدا اهداف و خط مش های کلان سازمانی  تعیین  و در ادامه برنامه های مورد نیاز  برای تحقق اهداف مذکور مشخص گردد و بودجه سالانه نیز در راستای برنامه های مشخص  شده و برای تحقق آنها، تنظیم گردد.در این مقاله شرایط و مراحل پیاده سازی این الگو  برای تهیه و تنظیم بودجه سالانه سازمان تامین اجتماعی مورد بررسی قرار گرفته است.
     
    مقدمه:
    کمیابی موضوعی است که از آغاز حیات بشری همراه  آن بوده است. انسان در طول زندگی خود همواره آمال و آرزوهای مختلفی داشته است  اما محدودیت منابع آنها را مجبور کرده که تنها  قادر به پاسخگوئی  تعداد محدودی از آنها  باشد و از این رو همواره مجبور به انتخاب بهینه بین اهداف خود بوده است. چنین امری  در خصوص بنگاههای اقتصادی و نیز دولت ها مصداق دارد.به این  معنا که شرکت ها و دولتها مجبور بوده اند بین  اهداف و سیاستهای متنوع خود، متناسب با محدودیت منابع خود تنها نسبت به عملی کردن  تعداد محدودی از آنها اقدام کند. بر این اساس از همان آغاز حیات بشری، استفاده  بهینه از منابع، مد نظر بوده است. چرا که منابع کمیابند و ضرورت ئارئ این منابع  کمیاب به نحو احسن اداره شوند. همانطور که یک خانوار  باید بین درآمدها و هزینه های خود تعادل ایجاد  کند، دولت یا هر بنگاه اقتصادی نیز ملزم به دخل و خرج خود می باشد. لذا  علم اقتصاد به منظور اداره منابع محدود بوجود  آمده  بنحویکه در تعاریف اولیه ای که از  اقتصاد  بعمل می آید، اقتصاد را علم تخصیص  منابع محدود بین اهداف رقابتی دانسته اند و بودجه را نیز ابزار تحقق این هدف  در سازمان ها و دولتها برشمرده اند. در این  دیدگاه بودجه بصورت  تبدیل منابع مالی به  اهداف انسانی  تعریف می شود.
    کمیابی  منابع مالی یک محدودیت اصلی در سازمان ها می باشد. صرف نظر از موقعیت مالی سازمان  ها، هیچ سازمانی  از مقایسه بین اهداف و انتخاب  بین انها گریزی نیست. در مواجهه با این منابع کمیاب، توجه مداوم به برنامه ریزی و  تخصیص منابع ضرورت  تام دارد که بودجه و  بودجه ریزی ابزار تحقق این اهداف در سازمان ها است.
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